



ST. ANNE'S COLLEGE OF ENGINEERING AND TECHNOLOGY

(Approved by AICTE, New Delhi. Affiliated to Anna University, Chennai)

ANGUCHETTYPALAYAM, PANRUTI – 607 106.

GOVERNING BODY MEETING MINUTES (2008 – 2009)

2008 - 2009

2008ம் ஆண்டு நவம்பர் மாதம் 23-ம் தேதி சாயிற்றுக்கிழமை அன்று காலை 11 மணிக்கு அன்னை வேளாங்கண்ண் கல்வி மற்றும் சுக சங்கம், அங்குசொட்டிப்பாளையம் அன்னை வேளாங்கண்ண் பாஸிடக்ன்க்கிளவா அலுவலகத்தின் நமது சங்கத்தின் அவசர சிறப்புக் பொதுக்குடி கூட்டம் நடைபெற்றது. திக் கூட்டத்தின் கீழ்க்கண்ட உறுப்பினர்கள் கலந்து -
 - கொண்டு கீழ்க்கண்ட தீர்மானங்கள் நடைபெற்றன -
 - வேற்றப்பட்டது.

கூட்டம் :

அன்னை வேளாங்கண்ண் கல்வி மற்றும் சுக சங்கம், அங்குசொட்டிப்பாளையம்.

உருகை :

- | | |
|--------------------------------|-----------------------|
| 1. Mother. சேலியர் மரிய தங்கம் | <u>Sr Km Mangam</u> |
| 2. Sr. விக்டோரியா மகலா ஏரஸ் | Sr. d. Victoria |
| 3. Sr. சென்ட் ராண் | Sr. Selvarani |
| 4. Sr. விவ்வீஜஸ் | Sr. Willyric |
| 5. Sr. லீமா ஏரஸ் | Sr. Leema <u>Rosa</u> |
| 6. Sr. விக்டர் | Sr. VWS |
| 7. Sr. ஹன்மன் ரீட்டா | Sr. Parnal. Wh |
| 8. Sr. கொச்சு தெரலியா | Sr. Roehnam! |
| 9. Sr. கிசுமென்மா | Sr. Vallu |
| 10. Sr. ஆன் கெனா | Sr. Annelisa |

பொதுக்குடி கூட்டம் நடைபெற்ற சேலியர் மரிய தங்கம் அவர்கள் தலைமையில் -

நடைபெற்றது.

தீர்மானம் - ①

இந்த சங்கத்தின் கீழ் பதிதாக பெற்றியியல் கல்லூரி துவங்குவது என முடிவாக தீர்மானிக்கப்பட்டது. துவங்கும்போதும் பெற்றியியல் கல்லூரி St. Anne's College of Engineering and Technology என்ற பெயரின் கீழ் - கவும் முடிவாக தீர்மானிக்கப்பட்டது.

தீர்மானம் - ②

கீழ்க்கண்ட நிபந்தனை கீழ் சங்கத்திற்கு ① சார்புமான நிபந்தனைகளுக்கு பெற்றியியல் கல்லூரிக்கு தேவையான 10.09 ஏக்கர் நிலத்தை 12, 2B Survey எண்ணின் கீழ் ஒதுக்கீடு செய்யும் என முடிவாக தீர்மானிக்கப்பட்டது. Detailed Survey Nos. 12/2B Part I, 13/4 and 26/1A in Anguchettypalayam.

தீர்மானம் - ③

கீழ்க்கண்ட பெற்றியியல் கல்லூரிக்கு ஒதுக்கப்பட்ட நிலத்தின் பெற்றியியல் கல்லூரிக்கு தேவையான அனைத்து கட்டிடங்களும் கட்டுவது என்று முடிவாக தீர்மானிக்கப்பட்டது.

தீர்மானம் - ④

தீர்மானம் எண் 1 ன் கீழ் அகில இந்திய தொழில் நுட்ப குழுத்திற்கு (AICTE)

விண்ணப்பித்து உரிய பணிகளை செய்து
ஈழக்க தலைவர் மற்றும் செயலாளர்
கருவருக்கும் கந்திரி அலகர சிறப்பு -
பொதுக்குடி ஏகமனதாக அதிகாரம் வழங்க
தீர்மானிக்கப்பட்டது.

தீர்மானம் - 5

துவங்க கருக்கும் St. Anne's College
of Engineering and Technology ராண
பொதுயியல் கல்லூரிக்கு தேவையான இயந்த
பணிகளுக்கு தொடர்பான பணம் ரூப
சங்கத்தான் நடத்தப்பட்டுவரும் பரஸிட
னிக் கல்லூரியிலிருந்து ஈதல் தடவை
ரூபாய் 10 லட்சம் பயன்படுத்தக்கொள்
வதற்கு தலைவர் மற்றும் செயலாளர்
அவர்களுக்கு ஏகமனதாக அதிகாரம்
வழங்க தீர்மானிக்கப்படுகிறது.

தீர்மானம் - 6

பொதுயியல் கல்லூரிக்காக கட்டப்பட
வன கட்டிடத்திற்கும் துவங்கவரும்
பரஸிடன்களில் அலுவலகமும், காண்கி -
இயங்கக்கூடமும் பரஸிடன்களில் கட்ட
ட்டத்திற்கு மாற்றுத்தொகை அசைக்க
செய்வதற்கு (I-year Building in IInd
Floor) கட்ட ரூபாய் 60 லட்சம் தேவைய
படுகிறது. அதற்கான நிதி உதவி வழங்க

Long Society of the Congregation
of the Sisters of St. Anne of -
Tiruchirapalli. யும் கோர்க்கை

வைக்க ஏகமணதர தீர்மானிக்கப்பட்டது.

தீர்மானம் - 7.

St. Anne's சூத்தையார் மன்ன நிர்வாகம்
தங்கள் மானவர்கள் விவரமாகவுவதற்கு
நிலதி சங்கத்திடம் சமர 5 ஏக்கர் நிலம்
லீசுக்கு கேட்டு கோர்க்கை வைத்தும்மளர்கள்.
நிலதி சங்க உறுப்பினர்கள் அந்த கோர்க்கை
கையை மண்டு முச்சிலித்து அவர்கள் கோர்வு
நிலத்தின் வேண்டிய அளவு கீழ்க்கண்டவாறு
வழங்கலாமென தீர்மானம் ஏகமணதர
நிறைவேற்றப்படுகிறது.

<u>அ.நாண்</u>	<u>அளவகம்</u>	<u>சர்வேசண்</u>	<u>அளவு</u>
1.	மாலிடக்கீசு கர்வூர்	-	5 ஏக்கர்
2.	கின்னியர்ங் கர்வூர்	12/2B	10.09 ஏக்கர்
3.	St. Anne's சூத்தையார் கோ.ந. - மன்ன		5 ஏக்கர்
4.	வருங்கலா 24 பேராகியிருக்கு		13.29 ஏக்கர்

2008-2009

22.07.'08 முதல் 23.11.'08 வரை தொடர் -
குடியில் தீர்மானிக்கப்பட்ட அனைத்து தீர்மானங்களையும்
பொதுக்குடியின் ரகசியமாக அங்கீகரிக்கப்பட்டது

1. Sr. Km Mangamma
2. Sr. St. Victoria
3. Sr. Sevasami
4. Sr. Willigoni
5. Sr. Deema Rose
6. Sr. Viji
7. Sr. Panimal. Arbi
8. Sr. Kochmanns.
9. Sollen
10. Sr. Annamma

- | | |
|----------------------|-------------------|
| 1. Sr. Mangamma | Sr. Km Mangamma |
| 2. Sr. Victoria | Sr. St. Victoria |
| 3. Sr. Sevasami | Sr. Sevasami |
| 4. Sr. Willigoni | Sr. Willigoni |
| 5. Sr. Deema Rose | Sr. Deema Rose |
| 6. Sr. Viji | Sr. Viji |
| 7. Sr. Panimal. Arbi | Sr. Panimal. Arbi |
| 8. Sr. Kochmanns. | Sr. Kochmanns. |
| 9. Sollen | Sollen |
| 10. Sr. Annamma | Sr. Annamma |

2008 - 2009

On Sunday 23rd November 2008, at 11 am, Annai Velankanni Educational and Social Society, Anguchettypalayam held an emergency special governing body meeting at Annai Velankanni Polytechnic College office. Following members were participated in this meeting and the following resolutions were passed unanimously.

Venue

Annai Velankanni Educational and Social Society, Anguchettypalayam

Attendance

1. Rev.Mother Xavier MariaThangam
2. Sr.Victoria Mathalai Rose
3. Sr.Selva Rani
4. Sr.Willigise
5. Sr.Leema Rose
6. Sr.Victor
7. Sr.Panimalar Reeta
8. Sr.Kochu Theresya
9. Sr.Isabella
10. Sr.Anne Igna

The governing body meeting was presided over by Rev. Mother Xavier Maria Thangam.

Resolution-1

It was unanimously decided to start a new engineering college under this society in the name of St. Anne's College of Engineering and Technology.

Resolution-3

It was unanimously decided to construct all the necessary buildings for the engineering college on the land reserved for the engineering college.

Resolution-4

As per Resolution No. 1, this Emergency Special governing body meeting was unanimously resolved to empower both the President and the Secretary to apply for the All-India Council for Technical Education (AICTE) and carry out the necessary work.

Resolution-5

The President and Secretary were unanimously authorized to make the first use of Rs.10 lakhs from Annai Velankanni Polytechnic College run by our society for the preparatory work required for the upcoming St. Anne's College of Engineering and Technology.

Secretary